СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

         ________________________________________________________

                                                              РЕШЕНИЕ

 от « 04 » __07_____ 2012 год                                                          №__10_

Об утверждении схемы размещения стелы герою Советского Союза Пшеничникову Н.А.

В честь увековечивания памяти героя Советского Союза  Пшеничникова Н.А., предзнаименованной к дате рождения  Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:

1.
Одобрить установку стелы герою Советского Союза Пшеничникову Н.А. в г. Ковылкино, ул. Пшеничникова.

2. Утвердить схему размещения стелы герою Советского Союза Пшеничникову Н.А. по адресу: РМ, г. Ковылкино, ул. Пшеничникова (схема прилагается)

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в СМИ.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино
И.И. Кабаев